
KEPUALIKAG
rtEprJs|-tc oF
RElrlJELtKAttosorro

I<O$U}TAE XLHIT#A
i*t t{tctpALffv $F t(L#tA.

OPSYIHAKLIHA

Kontraktues"), go perfaqesohet nga Z.Abaz Foniqi -

ne vazhdim "Kontraktuesi"), "me numer bisnesi me numer
PERFAOESUES Z..OAUSH. BERISHA ne an6n

6oMgNA KUNE

ZYRA E PROKT]RINII'T

d4 rin. a
IIAT

X llgtl[line , (n6 vazhdim
menagjer i z. Prokurinrit n6 nj6r6n

dlte
at

Bisnesi
tjeter, jane pajtuar te lidhin nj€ publike p6r pune e shenuara me posht6:

trw
Neni 1 L6nda
1 ,1 l-€nda

Neni 2 gmimi

2.1 Qmimi total i puneve eshte:

2'3. Kontrata do te jete kontrate publike per pune sipas ofentes financiare

Punet qe do te kryhen ne baze tF planit Dinamik prej 5 dite pune.



2.4 Qmimi i p€rmendur
Autoriteti Konirakrtues i k 2 m6 sip6r duhet t6 jet6 e vetmja pagesiti q6
dhe te mo.ineiii",tr"n"t raktuesit sipas kontrat.s ni ounei te jet6 i p,rer6

2'5' Punet qe do te jene objekt i kesa.i pjese te kontartes do te jene :

sat do en n6 pajtim rrne Kushtet 6he/ose t6 Veganrta t6I -sipas oneve iohe rrye4eve t ;jl-j:t:,I aport p orre raportin c"trl't.,", ,:T:n 
nga meng.jerl i

.Neni 3 Rendi i pdrpardsisd i hokumenteve t6 kontratEs
it,1 Kontrata pdnbEhet nga dokrlrmentet n€ vi.[im:

at€s;
rd edhe Specifikimet Teknike;
rallogaria);

ontnatdn konsiderohet se shpjegojnd ni€iragjences, ato duhet te lexohen ,ipr" ffiit
Neni 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komunikimet
Arrtoriteti ues.
titullin e dhe
faks, em ljor
mund t6 adresohen
Kushtet e Veganta tdi

komunikat*n k6r[<on vdrtetim t€ pranirnit t€ saj, ai durhet terIt td fundit pdr pranimin €)
td pranfrnit t6 komunikat€sr

slguruar pranimln e llomunik a masat e nevojshme pdr t€

hikQhet pdr dhdnien e ndo

pa iarsye.

4.4 K1o kontratd es[te e pengatitqln nd gjuhe tri origjihaie, dy prej te cila,verjand per Autoritetin KontraktuEilL nje origjin traktuesin.
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